|/\2

Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>>

Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от х. .&tr;
о внесении изменений в постановление
администрации МР <<Сухиничский район от
27.12.2018 ЛЪ 1079 <О реестре и схеме мест
(площадок) накоплепия твёрдых коммунальных
отходов на территории МР <<Сухиничский

район> (в ред. от 21.03.20l9 г., от 24.0б.2019 г., от
31.07.2019 г., от 05.11.2019 г., от 21.11.2019 г., от
19.08.2020 r., от 21.12.2020 г., от 03.06.2021 г., от
20.10.202| г,, от 10.06.2022 г., от 10.02.2023 г., от
25.09.2023 г.)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.200З N9 lЗl - ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным законом от 04.06.1998 }lЪ89 - ФЗ (Об отходах производства и
потребления>>, Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08,20l8
N91039 (Об угверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых
коммунальных отходов и ведения их peecTpD и Уставом муниципального района
кСухиничский район), админисlрация МР <Сухиничский район>
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменениrl в постановление администрации МР <Сухиничский

район> от 27.12.20l'8 М 1079 <О реестре и схеме мест (плоцадок) накопления
твёрдых коммунальных отходов на территории МР <Сухиничский район> (в ред. от
21.0з,2019 г.. от 24.06.2019 г., от з1.07.2019 г., от 05.11.2019 г., от 21.11.2019 г., от
19.08.2020 г., от 21.12.2020 г., от 03.06.202l г., от 20.10,202l г,, от 10.06.2022 г., от
|0.02.202З г., от 25.09.2023 г.), изложив в новой редакции Приложение Jф 1 к
Постановлению (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со днJI его подписания,
под,lежит рлtмещению на официальном сайте https://suxinichi-r4O.gosrveb. gosuslugi,rч/
в информационно-телекоммуникационной сети кИнтернет>.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации МР <Сухиничский район> Т.А. Марченко.

/1и, ,1t/ 3

Глава администрацIlIr
МР <Сухиничский район> А.С. Колесников

l
I

i
a
I
r

i{
'i-:i

! Itэ.ýi

Il
li
il!,

ii
:!i

i
i

l
1
t
l

1i

'1
ý

iii,,!l

!:ji Е
, ! i I

-:i

l
r

l
l
i
!i
}

I
,
l,
Ir

l
t

ii l !

;i!t
€

:l
l!
li

i!
tl с

il 1

!
!

i,: l:i:!ii:
!ii:;i
,iii;i

iiiii!

i

,

,
,
I

l
l
l

iZ

?|

:ii;.
i;i?!
i;I i,r;

l
a

t

!"i9=

ii!liBiteli-
iЁ;i:

l Ёii
ii: !

i;r,
Pri.?

!
:ё

ii
4Е

Е

l
l

iI
}:
}

}
Ё

t

,

:!

;;ii2i, 1;

t
ё

ь
,

i
i

!ll
1i

ii
1t
Il,

ilil
iI

!lr

il
ii
ii
Jý

itl

!
l!
,1,1

l]
il
.l}

il,

l!
;!li
:l
l}

I{l

!Ё
Ё:

iE

ýr
!il

1

ь
v

il

?

ь

э

li
ii
l,

itc

!
}l

llii
!Ёit
ýtJ

J
l

!
Ё

ll

t
tl
l
i

l
I

l
l
{,

lr
9i

ii
iln

rl!aii

iiiii1,a!Ез;
ii,

ri
lIli

i

i
i]
'=
! a

t
!

l
з

l
l

Е : i
,
!
t
l

i
!

t
t
i
!

l
I
l
I

i

i,!ili!. a

tz

l
l

l

!

i
:

i

!l
a

l з

g

g_ a

t
l
.+

i

h

\
a

l
i
a

1

i
l \

:

', 1
! i

1

t

-{1
а.ф

l,
*ý]
td
,ý
.\l
Е\,]

,

l

I

I

I

I

I

-|
I

I

I

I

I

I

I

ll I

I

ll
ii
1t

!i

: I
2l

I

I

I

ll ,|,I
l:lt
i1

1

n
2 !

ё

:

t

!

i
l

t

Е

I

|"l"1.1.|.|,

i 1 , i !f i

! l , l

a

:

li!
;Е

l!
ii

:!
iЁ

1i
i1

.. |: g

I
L

],

iiil
i ;,'i

.,5',
:ia,
;:it

Ё:i

9

!

i';
ir,
|1

r-
Е

r

L

I
Ё

l
}

э

:

!t

:ъ
Е,
ý

.a
1,1,

lii,li:l

qill

i iE}
;:9l

'iqa

i
!

IrIii,

ll
J}
$ir

:

lз

.i9

lir

Ir
ti
ll
l}
t!l

6
t
i,

l!
ri
l;
:Е
iз

'l1,

ll
;!l;
iJa,

Hl!

:
ii
li
!!
!ý

iio

Е!

1i
!ili
i,

l
l
t
1

{l

}ila

la

iiэ

lt
:l

il
i!ii,

1

i
ъ
Е

l*

i

I

Il

ll
illi
il
Jl
ll*

tt
!.l

Iii!

ýtl

i!
ill:
:l
ýЕ

ii*

!tl
ti

li
!r!

I!
itli
il
!a
ýi,

Е

!!
Ёi

i1
!Ёii,

I
I

i
1

{о

Eg

Ё1ii

iil

il,,l
li
a}
l t.,

L
i

t

l
!

i

i
t
;
i

l

l

l

l

l

1

Il
:

Е

l

t

l
9
t

l

!l

}

t

t

!
I
l

!

t
II

i
Е

!

:
Е

:

:

:

a

1

t

!

,

t

i;

Е

:
,
ё

:

Е

I

:

i

l
з

J

}

!
i
j

_L

t

!

!
I
Ё

l
I

i
!
'|

е
I I i

I

i

I , 1

a

l
i, !

g

:
!
L :

I

.|-l.

ll!, lBl l

lз l

;Еl,I

I

l

I

..

l]l l ll ll

.|. i ,I
],|

,|,

ll

hl
i}l}l

:

l,

ё
ý

I

l

!

i i , z

Ei

;!
t;
эЕ
|.,
||

i i

:i
1z

a i
:

i!
;l

:,l
?Ё1

i i!

l:{

17

11

-:iji; l
i:i tr

1:,:2-1.

i
!"

i}

Ё,

ý

;

i?ti
iii? i
},;:a

i:ý?i
liIJ{iill'
;i 1.1;

ЁЕ;!,

i
!

:l
9|

Ё-
Ё

Е

I
с

I

il
i!
}

ilii
l:
!l
ýl
ý{n

l

l
t
1g

a

',е

l
,!

t
,..

ýi
i5

t

li
;Е

I

i
I

l
1

{,

l,
lI
!I
il
!}
ýl,

!!

ii
,l
!fu

tl
!J
]l!i
;l
ig
iil

::

iI
i;

..?

\r-

l
l:

l!
i;

Ir
!!

tt
t;
ý{л

l
ll
|i
r:il
It
ý{,

;l
ar

ll
J,
iIo

:;

;l
i}j,

i{n

Е

!:
лJ
91
i;t

!,
,i
l,
lЕ
il,

it
i|_ll
r!

!Е
il,

il:,l
ii
qr

ý{n

El
t\
i;
il
ii
Ёi,

;t
';Е

lg
il,

э

1

?^

!
l
iэ
1;

,2

I
9
l
t
t

t Е

t
}

t
!
,

l
1

i
,
1

l

l

: ! !

,

l
:

!
I

:
t
!
2.
L"
g!

t
j

! , j

i
_L

1
I
I
l

i
5_

;

i
z

t
I

,

l
i
I

I
't

a.

1

Ё

"!

!
1

!
+ ':

!
I

i
l

Е

t
I

I

llllllllll I I Illll
I I

l

llllтт_гm
I

I
I

.|.

I

.1.1.1"1.1"l,|,|,|"|"|"l

lllll] |,|,|,|" I I

-|,

lll ll
l1

l II

I

I

,|,i,

I

I

l u l,],1,1,1ululu l

I

I
I

I

I

i:I

Ё

!l;l
Еlýl

I

I

l

I

]

I

I

I
I l

|"|- ;|,|,| l l

I

i , i1

,

l

i

i
l

?.

l
,.1

l!
il

!

i
q :

I

1
ilill

:

!:
a

a

,
l
I

l
1

:
Ёt
1,ii

!,
Ii,

Е,

t

Il.

lз
1I

Ё,

:

I

l
Ё;

ii
Е

a

!

ё,

it

Ii

:
t

!

El

1i
}

ll
ii
!;
i,

ý{n

lz
i;
:i

i;9

;

i:

:l,

'!!,!
:I

ii
l1
ilо

l
l
t
l
{g

::
aj

ia

ii,

il
9!l:
lt

ii,

.; !a
!Е

ýi,

l!
i1

li
l,

;i,

it,J
;!
!!
l}
!{,

l,,
ý;
(i

i{,

itil
il
!|
i{o

l
l

t

1

{,

ёi

Ёl
:
,

;:
l:
;i

llc

it

il
l,

ý{о

a

a;
Ё|

,I

it,

ll
1I

Il
,I
ý{,

!,

L

iз

ir
li
tl
tl
ý{о

:!

ii

9;

it,

!

!

t
1,

!i
l]
!l
IE
.'l
i{n

t
!
t
9

l,

:i
\
,
:

i,
з
I

Ё

a
}
:

l

g

t

t

t
}
t

ii

a

:

9
:
L

!
zl

1
i

!

1

I

t

r
t

l

l

2
L

з

:

*
ý

Ё

L ý

:

,
tl

,

ij

Е

l
Е

,
a

I
!

l

1

,

Е

: :

!.

Е

I
?

l
I

L

a

t a

l
r t

I

Е

lllllll

I

I

I

l1

llll
I

l

I

l ll I I

"l"l."ll .|,|-

I

I

,|,] l|l

I

I

i
I

!l

i|l}l

Е

:
:
,

!

!

q lrl9lr ll li lr l; li l: l: lЗ ll l: lЕl!lЁlЕlЁl!lЕll| аlяli,Ё|1,1lu In{'|'|'|'|= |'l'|'|']'l" I

I

I

I

I

I

i

ý

лl_

!li

I

I

I

,

,

I

I

I

I

l|,| ,|l

I

l i i i i I
!

д

lt
+i

!Ё
*:

i! i:
,

i!
Ii

lё l
i

I I
i il

l l!
iI

i
ltitl,l9
t

i,
я!

li
г

;
z..

ij
:i
ti

Е

J 7

:
Ёt
зt

9i
Е,

ii
ll

}I

}

!

}

:

:
t
i
,!

:
ý

!l

l
!J

l;
i!
it
Ilя

Il
)i

ii
Jt
tlя

;!ll
а!

;i
9q
ýЁя

Ir
ai
li
Ja
ii,

;:
::

ilil
Illt

Ёi,

!

зi!i

ýlg

.I

il
It
ý{n

!
ll
:i
i!
l_E

9il

зiii
ii

ýis

ll.;
ii
i!
il
i{n

'с

i,

!
l!

ii
:t
lIj

l
i
l

l
,!

Ir
:i
ll
lB
iIn

Illl

;l

ýi,

:

;.i
!:
i!
iE
itJ

lr

ii,lri!r,

Ё

:

,
I
lj

ý

lr
7l

ll

{ll

?

1

l9

Ё

I
I

Ё
i

il.,l
ti
ý}

ll,

i

?

{*

I

;
д

l
I
}

l
:
i
t

I
:

t

!

I
t

i

i
Ё
:
,

}
Е

1

!

}

i
l
a

!

!

t
9

a

l

i

:
t

,

I
t
4

i
!

9

I

l

!'i
,! {

a

:

Е

i
1 l

ъ

i
ri
l
э

l
!

!
5

, I

l
L
I

a

?
i
l

I
?,

i
t

Е

ь
L

t ь

!

ti
з
l
I

I

!

:

э

l

!

tl
l

}
,

]

I I

I

I

I

ili
:l..ila
ili

ll
lt l

ill
itl
t,I

l

I}

il
l,

I

I

I

I

I

I

ilя

I

I

,

,

|"|,

lllllIl l]llll
lllll-llll lll

|: ,I

I

t l J
, I

! i !

i !
:
Ё

l
l
!

}
Е

i
д

!

!

i
,

t

Ё

t

.!
iii
!,i !
l;,
"ý

l:

,
"'

";a
i -1.'

t
a:

;:;_i

i;:
"::

l
l,]::

r!.
.i: !

la!jl
}iiil
1-i"

,
i
l,.l}
l
}

}

i
l
l
ii
!
t

Е

,i

l
Ё,
gl
l
ё
ý

!

:.
;;i
g

Е

:

!.
Е'iБi
F
ý

Е
t

l

i

Е

a

l
l

,
l
t

;
l
Е

l,
]
l

J
!

il
i
{n

ll
i\
!l

!l,

lr
iil:
il
J1
l1,

l
l
l
1

{,

,j
;l
l!
1ь

'1,

l;
.r:ii

ii
эl
i{,

t
lЕ

ai!:

gg

:\
:.,

i;
li
|,
,I
i!-

:
!:

!]
::

ii,

!
l

i
Е

{l

il
a,l

il
ll
ý{n

lr
:it;
il

ýl!

lr
:l
ij
lE
i{o

Il
9!
х;i!
,t
tt,

Il
l1
i,
iI
.1.i,

Е

j.i

ýi,

з

Ё.t

ii,,

!!
i:
Ёili

,Е
lll

il
с!

iЕ
ýll

il:lti
!l
I,1
!t
ýlr

ir
чl

i!
,1Ё

i{o

/
I

9

t
a

}

t
i

t

I
}

Ё

, }

l
i
}

a.

;

!

i
9
!

l
э

4

!

I
!

1

!

t !:
Il
t

:
, ,

lll
I

ll

l

ll llll I

l

I
I

I
I

il! I

I l] I

I l_|-|-|

I

l

ll

ll

l ,l ,l

I

ýlаl-|

I

I

I

I

ll ll

I

I

I

l

l
i
!

I

,|, I

I

a

,
!

ilё1lail:
i ;

i
t
! ;

!
I

l
l

Е

l

I

l

a1,1.1,1=|-|-|-|- Е|

, , 1 i l j 1 , j

]

:

!
л

! ! t
a

Ё

i
l I

'.l !,|
,j ý.. i
:;а !]!
E;i;i
: i: 'i:
i: i, ,

;

:1;i,
!

!
:
i
at

1

ý

l.
ia
,
Е

,!

l

ill
l
в

,
l
:l

iý

l

I
l

iд

i

i
Ё

;j
,r,I

::
:;i

2iiI

'"a2:|^,
i

l.;iiý:-
{ar;lii

i
ll!ll!
Ё

ir
i|
iI
ll
iln

Itii
tl,
ii
ý{

iE

5l
1i!

:

!a

la
зa
ýi,

;

i!li
!ý

iIll,

lr
:l
li
!Ё
E{l

ir
l:
;!lt
ý{о

il
i1li
!,1
,Е
ý{n i'

!
al

i;
,,
ii,

il
i!
!i
эl
it!

Ir
ai

ii
Jl
lr!

Ir
'ri
il
,I
i{,

!!

iig

:

:qit!

;

ai
Ёa
!!i;

'?ii*

h
i!
i!lt
iio

l
ll
ail:
!l
ýl
!ll

:

3;
l}

]tE

il
:;
!l
яа
J}
ýlя

l
I
1

..1 ,|

:
t
i

t

L

I

i

:

1

!

i
1
:l

1

l

I

l

!

l
а

l! !

i
I

I

t
}

t

8

l,

Ё

I

t

t
!
t

I

l
i

I

.!

i i i
t

l

Zi
t

2

!
t

l
t

!
I

!
1

g

a

I

l

I I

I l1 I

Illl
I

I I lll I

I

I

.I
I

I

I

I

I

I

,

i

II lIl
,

I
I |,|

I

I

5

lllI

I

-1_1,|,I

, i ,
t

,

i
т

:
!
:

: i
i t

l

l!
+Е

1

!

l,
Il
!f

i
i
!r
lt!-
l
}

i

iя,-
Е
Е

i
:

l.
,-

а

ý

g

l
д..

э

Е

1

!
{

а!,

ij;,
i::
!.l

i
I

t

1
-зе:
ta

i

.

i
i

ll
il
ll
l,

ý1

tll

il
iI
;l

i{o

ir
,i!

li.
li
iE
Il

iI
;!!:

х7

ilо

l!
;I
i!
j}

ýl,

ll
|i
ii

i{,

h
1l
ti!t
!t
ii,

Е

31

ti
il
:!
ýt,

5i
,1
ia

ii,

:t!
ti

эg

ill

lIil
iI
i}
ýl,

l
l
l
,
{n

Ir

li
!'
|,

ýll

ll

li
ii
l,

ý*!

:

ii
tЕ

ý*!

:
в!

!}
!ll

lJ
;l
ir
l,
!l''

il,l
li
l,

ll,

!
ll
',|-

ll

it,

3;
Ii
;!
i!

ýtc

i;
a9
6;l i!

э?

1i

l!
t;
||.
lI
l!
t{
1,
fi{,

,
:
:

l

!
9

Е

!

,l

,-

,

=z

I

,
,l

i

,

l

l
t з

!
l , ,

!
!
Ё

,

!
l

:

t
z
a
1

t l
1
-! i

i
э

}

:

}

lltI ll I

I I

I
I

I

I

I

I

l.

l| z,|,

|,|
I

I
"|"

lI lI
I

|.

I

=|=|-l

I

I
I

i
i€
I,

I

I

I

I

I

I

I

I

I
I

!
!a lB

,

l

,1

z
,l

Ii

lI
l!

I

I

!

II

l

l ! i ý

:
,
l ,

Ё:

il t
:

i ! !
li

!

;
ii
.!

,i
it.I;1

rз

!i
д,]

:

1

,
-,:

,:l-
ali : !i

i
3

l
е

!
9

Е

I

It

g

:
!

li
Е
Е

i
:

i
i
Е

!

Ё

t

;
l
Ёl

Е

J
I

l

l
}

l

;:

ii
i.i
JЁ
ýii

l
1

i
Е

{,

a

a

,

,

l!
:!l;rl
l!

Ill

!

lB
il,

l
i

a

t

i

Ё

!

i
,
{о

Е

:

I

!.

!|

''Ji:

ll
lI
!l
ja
!1,

i!:,
li
,!

!Ё

lr,

i

tl
a

il
.]!

il
ý[
l l!

l
1

l
Е

{g

:i
;д

ij
i:

:ё
ýig

l
a
Ii
I

Е

{,

i

ý

i
i

I

l
I
Е

Е

{с

'!
1i:i
!:
i:

яil

Ei
i

!ь

5ll

l!
i!
lill
]t
ý{о

l
Ё
Ё
t.

-
Ё:
a.

,,

11э.

Ir

ii
:!
!ll

ll
||
il
lЁ,s
!l,

Е

Ё

!

i
il

1

i
Е

li
9
l
I
l

:

Еt

э

a

l
!
I

I
I

!

t
:

: :

l

:

}
:
:
1
i
1
L
!

i
i

t

,

al

}

li
l
l

i

}l
l
l

, a
!

i

l

!
a

t

!
l

i
i
a

I
r !

t
!

t

l
j

t

I

I i

i
I
t

_L

a

i

I

I

I

l

I

I

I

I

I

!

э

l:
}"1
"a

t

ti
._ч

:1

l з

,t

,

l

Ё

I

I

I

I

I

I ll I

I

I

lnl|-] I

-| -| I

I |,I

I

,

I

,|u

I I,,| л1_1.,l

]

I
I

, ! , J r !

! a a

r !
.i

!
l
!i

I
Е

l
t
!l
l
!

t
}

:

J
l

itli
}

}

t

Е

!i
gi

Е

r

l

ii
}

!
I

ll.
ýl

1!
}

:

ёi

iЁ
Е

:

|;

?i
Е

l*

ii
}

l
l

ii

I

!

lJ
9lIj
!!
Ig,ь
ýr!

t
l
I
l
',

ir

Ti
t}
il,

il
9l

ii
',
ý{о

!t
9!

il
iI
H1l

;
I

I
t
{я

!
ý

Е
I
il

з

ё:

1-L'

i:a;
i:
:!

J1
iiя

;:

1|

l
t

!,
a

i,

lI,,I

Il
l}

,l,

I
!

i
1

{l

ir
a;

;l
l}

i{o

l
I

i
;
1

{л

i
}
!
,

з

;

:ёl
.i
El
!I

ý}

It,,

a

,!
Ёi
i,
ýt
ýi,

;!
!,!

fl
ýЁ!

i!!!
tr;

ii,
1
I
{l

!
l!
с,I

ii
яt-

l
l
I
l
{l

il,i1
ii
j1

tt,

!

:

9
в
Ll
!

}

4

i

!

2
9!
i

,

:

,
a

1
!

!
,
I

l

t
!
I

Ii
3
L
!

t

l
1
!
:
I
:l

:
1

:

g

9

* i l

1

]

i i :

, i
;
l

a

i
t

!

L

:
a
''!

l

lll
l

I

I

llll
l l

I ll

I

I

I I

llll
IllI

l

I

l

l

I,|,I

I

I

lll lll
lll I

I |.|, I ll"|
I

I

I

I

I

I

l

I

,|.|, ! .|!]i i i ,|,|,|

ь|l]l|t]l|r|l

,|,|

I

l

I

I

],l, |=l - ,1,|,|,I
I

I

I |,I

I

I

]

l

]

I

I

I

ltl,
l;l;lEl!
|,|,

I

Е

lllll I

I

I

I

ll

u|. : i

I

!

la

l
a
a

ý

Е

g
9

I

I

I

I
al

"l"

l

t
ý

Е

! ! ,i

! ! 1 a : ,

::

aI

g"

!i!
ia,

g.

!Il

ilill

Е.

i.ltIi1
,it

i;
t!!t
l]

iд

Ei
li3
!ii

{!

t"

Ёii
!Ё

ilti
ij
:iiI

,
1
;
)

Е*

iii
;l:iёa

}q

l!I
;I;,il
|ё

ь,

lЁij iэi!]ril
ll

lg

!fl
i}i
l:

1i
rl}
1t l
i ll
'iI

l;

,ia
;i;
":!li

tii
Il

i

i
!

с

j

I

il
I
i
Е

!-
,i
i;
il
Е

ir
1,
!I
lE

ýlt

l
|9

li
_i:
i;ll
zэ

1

.!

!

l
8

{с

!!
ai
Е:
!'

li
il,

lt

!l
i5

ll!

il,:
il
|ь
ýt
tl,

,

i
i
I
L

i,,

l
l
t
}

{l

il
9!

;i

l1
itз

!.
lE

ii
iij}
ýt"

t

l:
il
lr!

!tд

l
!:

li
:tit

ýiI

:

lI
ii_
l ý!

itc

Е

ь
l

li

?

I

il

!
l
l
ъ

Е

{о

I

i
l

,

ll
t,i

!l

il,

!
Ёi
!.i
l:
ii

i lE

ll
Ii
l}

tt:

ltt},.l
ti
:!
,r-
ýt1

i-lr
:!i:
lЁ
,ь-
ýiE

Е

:

t
}
!I ,-

i
!
i
+

l
lt
i

i

t

'r.

i
1

!

l

l
t
l

l1
;i

l
!l
t
,
l

ý

i

t

:
i
i

l
i
1

,

i
:

l ý i

:.

! !

!

с J

;
l
*

!

i

L

i
!

!
l
i.
l]

!

!
:
!

j
i

Ё

i

i
L
?

:

I
l

I
Ё

I
I

!
I
Ё

;
t i

,
g !

,
I

:

,|

:
a
t

i
t
Ё

j
Е

:
ё

,
I

L
l
Ё

ll l

I

I

I

I

I

I

ll
I

J

ll l]lI
1

I
lllll llllI

I lll

tll
I

I

l lll

!l

I

I

I

ll

;,
l;
Ёд
Ё

"l=
Еlý

II

l

I

I

_l.il;

I

I

ц

л

i9

I

lllll
I

l

I

I
{lllI, |, |"

I

, q

! , ! i j ! , i l ! ! !

! ! . 1

l tl

{

tl_

iI!

i
е
!
t

ц

'l

ý

t,

ti
it

ii

1l

iit;ll,il
:ii
ti?
i{ l
|.

?2
:a
!,
iЁ
1i
ie

iie
:ii
i:;
iI

t-,i,
l-(E
l!l!

i5:
€}

Е-

lii
iJ;,ii

{

{til

li
ll

1

-i
Е*:l!l
l

;,
Ei

;,
е

t

ti
l

t!.

,
i

1
; iii

iB!

l

l

i

a

i

I

,
1

l

i lt
}E

9i

l
t
ilii
ll

ý

t
ý

ъ

l.

ii
ll

a
ý

Е

Е
L

ь

il
1
]

:
!
}з
l:

i
l
l
Е

л

{_

Е

li
l)
я

i
Ё!
Ji
iя
,t.
!,; l

!
l
ь.
lg
ie
l!

!i
,

;
I

j
!

t
-

,
I
з

}

a
,..!;

i9

з

l
!

,
i

5

,

!

i
!
l
g

j
i

l

,

l
I
l.
ii

l

a
l

.i

:
|,

I

i
с

!
!
l
i;

t

!

!i
!
l7
l:

i;

]

,i,l
lj
!!
il
{Е

ýl

l
1

з
}

}

Е,

;э,i

+i

9
!
g

l
!
!
д

l

:э

l
.t

э

i
!

t
1

,
!i

,
I

,
a

l
i
!
i

i

i
!
!
i

!l
!
1

:
3

э

1

l
i
l

i

1

i

!

i

I

I

!
: *

l
I

I

tl L t

i
1

!
L

i
Е

ЕI
?

:
'.
"|

a ,j,

}! ,

Е

t
l

,
t
l

I

I

:

t
,

!

t
I
,

i
ь

':

1

,

i
!

a
t !

rYн*яtлх0"lл шсплrл.fiYнл и иr|!r ]ф!ьlfrшоl с * [зп.Y]

I

I

I

I

"|.I

lll
I

l]ll llI

I

I

ll

I

I

I

ll

|.

I
I

I

I

I

;i;]:il,

ll

I

]

llll

I

lllllllllll
I I

I
l. l] ll

I I

I

ll I

I

I

I ll
I

]_
I

]
i i !

lll

I

I